
                                                                              

                                                                     УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

LXVІІ  СЕСІЯ   VII СКЛИКАННЯ 

 

 

«25» лютого   2020  року                                    РІШЕННЯ  №  3374  

 

Затвердження договору між Вовчанською  районною радою та Старосалтівською селищною 
радою про передачу  міжбюджетних трансфертів у вигляді   іншої  субвенції. 

               

       Розглянувши  звернення  директора  КНП «Вовчанська центральна 
районна  лікарня» Вовчанської районної ради  Харківської області,  
Костянтина Тищенка  щодо виділення коштів для придбання  препаратів для 
хворих на інсулінозалежний діабет, які мешкають на території 
Старосалтівської ОТГ, на виконання  заходів районної  «Програми розвитку 

закладів охорони здоров’я Вовчанського району Харківської області на 2020 
рік на  фінансування КНП «Вовчанська центральна районна  лікарня» , 
відповідно до ст..101 Бюджетного  кодексу України, керуючись ст.ст. 26,59  
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи  
рекомендації  постійної  депутатської комісії з питань бюджету 
Старосалтівська   селищна  рада  ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити договір між Вовчанською районною радою та  
Старосалтівською селищною радою на  міжбюджетні трансферти у вигляді  
іншої субвенції на суму 163337,00 (сто шістдесят три тисячі триста сім 
гривень 00 коп.). 

2.Контроль   за виконанням  даного рішення  покласти  на постійну 
депутатську комісію  з питань бюджету  ( Тимофєєв  В.І.). 

 

 

  В.о.Старосалтівського  селищного  голови оригінал  підписано Л.І.Штрикун 

 

 


